令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　全日本弓道連盟　会長　殿
茨城県弓道連盟

立射での審査受審の承認書

下記の通り、立射での審査受審を承認します。

記

１．審査種別　：

２．審査名称　：

３．審査施行日：　　　　　　年　　　　月　　　　日

４．審査会場名：

５．審査受審者
　　　　　　会員ＩＤ：　　　　　　　　　　　　　　氏名：

６．事　由

　　　　　　　　　　　　支　部・学校名：
支部長・顧問名：
以　上